
UniFlood M gen2: Een
krachtige
schijnwerper met
echte modulariteit
UniFlood M G2

UniFlood M gen2 is een kosteneffectieve, architecturale LED-schijnwerper voor

buitengebruik, die is ontworpen voor gevels, landschappen en

schijnwerperverlichting buitenshuis. Het robuuste, modulaire, rechthoekige ontwerp

biedt zeer efficiënte optieken, zodat de lamp alles eenvoudig kan verlichten, van

een gevel met meerdere verdiepingen tot monumenten en bezienswaardigheden.

Deze LED-schijnwerper is verkrijgbaar in wit, monochromatische kleuren, RGB,

RGBW en dimbaar wit. Deze wordt geleverd met zes verschillende spreidingslenzen

van smal tot breed en DMX512/RDM-regelaar. Een daadwerkelijk modulaire

schijnwerper die architecten en ontwerpers de vrijheid biedt om verschillende

concepten en ontwerpen te proberen zonder beperkingen.

Voordelen
• Grote ontwerpflexibiliteit met individuele, kantelende koppen en regelaars

• Creëer het juiste verlichtingseffect met zes verschillende spreidingslenzen (smalle

spot tot brede hoek)

• Gemakkelijk te bedienen met DMX512/RDM

• Een robuuste keuze met IP66-classificering voor buitengebruik

Kenmerken
• Standaard: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K en 4000 K

• Optioneel 5000K, monochromatische kleuren en dimbaar wit

• Flexibele lengtes van 155 tot 569 mm

• Aanpasbare kantelhoeken voor elke kop en voor de hele set

• Stalen uithouders
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Toepassing
• Bruggen, monumenten en gevels

• Parken en pleinen

• Landschap

Waarschuwingen en veiligheid
• Alleen voor buitengebruik.

Maatschets
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Algemene informatie

Driver/VSA inbegrepen Ja

 
Gegevens lichttechniek

Kleurweergave-index (CRI) >80

 
Eigenschappen behuizing en afmetingen

Type lichtkap Helder glas

Kleur behuizing Donkergrijs

IK-classificatie IK06

Beschermingsklasse IP 66

 
Keurmerken en classificaties

CE-markering Ja

Brandbaarheidsmarkering Voor montage op

normaal

brandbare

oppervlakken

Gegevens lichttechniek

Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514926073 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 827 warmwit 2700 K 4.515 lm

8719514926080 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 830 warmwit 3000 K 4.710 lm

8719514926097 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 840 neutraalwit 4000 K 5.255 lm

8719514926103 BVP353 30LED 27K 220V L30 10

DMX

827 warmwit 2700 K 4.220 lm

8719514926110 BVP353 30LED 30K 220V L30 10

DMX

830 warmwit 3000 K 4.400 lm

8719514926127 BVP353 30LED 40K 220V L30 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 4.910 lm

8719514926134 BVP353 30LED RGB 220V L30 10

DMX

RGB - 2.495 lm

8719514926141 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10

DMX

RGBW - 2.855 lm

8719514926158 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10

DMX

RGBW - 2.985 lm

8719514926165 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 827 warmwit 2700 K 4.740 lm

8719514926172 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 830 warmwit 3000 K 4.945 lm

8719514926189 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 840 neutraalwit 4000 K 5.520 lm

8719514926196 BVP353 30LED 27K 220V L30 15

DMX

827 warmwit 2700 K 4.430 lm

8719514926202 BVP353 30LED 30K 220V L30 15

DMX

830 warmwit 3000 K 4.620 lm

8719514926219 BVP353 30LED 40K 220V L30 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 5.155 lm

8719514926226 BVP353 30LED RGB 220V L30 15

DMX

RGB - 2.620 lm

8719514926233 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15

DMX

RGBW - 3.000 lm

8719514926240 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15

DMX

RGBW - 3.130 lm

8719514926257 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 827 warmwit 2700 K 4.910 lm

8719514926264 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 830 warmwit 3000 K 5.125 lm

8719514926271 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 840 neutraalwit 4000 K 5.715 lm

8719514926288 BVP353 30LED 27K 220V L30 30

DMX

827 warmwit 2700 K 4.585 lm

8719514926295 BVP353 30LED 30K 220V L30 30

DMX

830 warmwit 3000 K 4.785 lm

8719514926301 BVP353 30LED 40K 220V L30 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 5.340 lm

8719514926318 BVP353 30LED RGB 220V L30 30

DMX

RGB - 2.715 lm

8719514926325 BVP353 32LED RGBWW 220V L30

30 DMX

RGBW - 3.105 lm

8719514926332 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30

DMX

RGBW - 3.245 lm

8719514926349 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 827 warmwit 2700 K 4.740 lm

8719514926356 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 830 warmwit 3000 K 4.945 lm

8719514926363 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 840 neutraalwit 4000 K 5.520 lm

8719514926370 BVP353 30LED 27K 220V L30 45

DMX

827 warmwit 2700 K 4.430 lm
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Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514926387 BVP353 30LED 30K 220V L30 45

DMX

830 warmwit 3000 K 4.620 lm

8719514926394 BVP353 30LED 40K 220V L30 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 5.155 lm

8719514926400 BVP353 30LED RGB 220V L30 45

DMX

RGB - 2.620 lm

8719514926417 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45

DMX

RGBW - 3.000 lm

8719514926424 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45

DMX

RGBW - 3.130 lm

8719514927872 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 827 warmwit 2700 K 15.870 lm

8719514927889 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 830 warmwit 3000 K 16.555 lm

8719514927896 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 840 neutraalwit 4000 K 18.470 lm

8719514927902 BVP354 96LED 27K 220V L40 10

DMX

827 warmwit 2700 K 14.640 lm

8719514927919 BVP354 96LED 30K 220V L40 10

DMX

830 warmwit 3000 K 15.270 lm

8719514927926 BVP354 96LED 40K 220V L40 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 17.035 lm

8719514927933 BVP354 96LED RGB 220V L40 10

DMX

RGB - 8.170 lm

8719514927940 BVP354 96LED RGBWW 220V L40

10 DMX

RGBW - 10.505 lm

8719514927957 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10

DMX

RGBW - 10.975 lm

8719514927964 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 827 warmwit 2700 K 16.665 lm

8719514927971 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 830 warmwit 3000 K 17.385 lm

8719514927988 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 840 neutraalwit 4000 K 19.395 lm

8719514927995 BVP354 96LED 27K 220V L40 15

DMX

827 warmwit 2700 K 15.370 lm

8719514928008 BVP354 96LED 30K 220V L40 15

DMX

830 warmwit 3000 K 16.035 lm

8719514928015 BVP354 96LED 40K 220V L40 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 17.890 lm

8719514928022 BVP354 96LED RGB 220V L40 15

DMX

RGB - 8.580 lm

8719514928039 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15

DMX

RGBW - 11.030 lm

8719514928046 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15

DMX

RGBW - 11.520 lm

8719514928053 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 827 warmwit 2700 K 17.260 lm

8719514928060 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 830 warmwit 3000 K 18.005 lm

8719514928077 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 840 neutraalwit 4000 K 20.085 lm

8719514928084 BVP354 96LED 27K 220V L40 30

DMX

827 warmwit 2700 K 15.920 lm

8719514928091 BVP354 96LED 30K 220V L40 30

DMX

830 warmwit 3000 K 16.605 lm

8719514928107 BVP354 96LED 40K 220V L40 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 18.525 lm

8719514928114 BVP354 96LED RGB 220V L40 30

DMX

RGB - 8.885 lm

UniFlood M G2

5Product family leaflet, 2025, september 22 Wijziging van gegevens voorbehouden



Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514928121 BVP354 96LED RGBWW 220V L40

30 DMX

RGBW - 11.425 lm

8719514928138 BVP354 96LED RGBNW 220V L40

30 DMX

RGBW - 11.935 lm

8719514928145 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 827 warmwit 2700 K 16.665 lm

8719514928152 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 830 warmwit 3000 K 17.385 lm

8719514928169 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 840 neutraalwit 4000 K 19.395 lm

8719514928176 BVP354 96LED 27K 220V L40 45

DMX

827 warmwit 2700 K 15.370 lm

8719514928183 BVP354 96LED 30K 220V L40 45

DMX

830 warmwit 3000 K 16.035 lm

8719514928190 BVP354 96LED 40K 220V L40 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 17.890 lm

8719514928206 BVP354 96LED RGB 220V L40 45

DMX

RGB - 8.580 lm

8719514928213 BVP354 96LED RGBWW 220V L40

45 DMX

RGBW - 11.030 lm

8719514928220 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45

DMX

RGBW - 11.520 lm

8719514928237 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 827 warmwit 2700 K 18.075 lm

8719514928244 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 830 warmwit 3000 K 18.850 lm

8719514928251 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 840 neutraalwit 4000 K 21.035 lm

8719514928268 BVP354 120LED 27K 220V L50 10

DMX

827 warmwit 2700 K 16.880 lm

8719514928275 BVP354 120LED 30K 220V L50 10

DMX

830 warmwit 3000 K 17.605 lm

8719514928282 BVP354 120LED 40K 220V L50 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 19.645 lm

8719514928299 BVP354 120LED RGB 220V L50 10

DMX

RGB - 9.985 lm

8719514928305 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

10 DMX

RGBW - 10.720 lm

8719514928312 BVP354 120LED RGBNW 220V L50

10 DMX

RGBW - 11.190 lm

8719514928329 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 827 warmwit 2700 K 18.975 lm

8719514928336 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 830 warmwit 3000 K 19.795 lm

8719514928343 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 840 neutraalwit 4000 K 22.085 lm

8719514928350 BVP354 120LED 27K 220V L50 15

DMX

827 warmwit 2700 K 17.720 lm

8719514928367 BVP354 120LED 30K 220V L50 15

DMX

830 warmwit 3000 K 18.485 lm

8719514928374 BVP354 120LED 40K 220V L50 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 20.625 lm

8719514928381 BVP354 120LED RGB 220V L50 15

DMX

RGB - 10.485 lm

8719514928398 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

15 DMX

RGBW - 11.255 lm

8719514928404 BVP354 120LED RGBNW 220V L50

15 DMX

RGBW - 11.750 lm

8719514928411 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 827 warmwit 2700 K 19.655 lm

8719514928428 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 830 warmwit 3000 K 20.500 lm
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Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514928435 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 840 neutraalwit 4000 K 22.875 lm

8719514928442 BVP354 120LED 27K 220V L50 30

DMX

827 warmwit 2700 K 18.355 lm

8719514928459 BVP354 120LED 30K 220V L50 30

DMX

830 warmwit 3000 K 19.145 lm

8719514928466 BVP354 120LED 40K 220V L50 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 21.360 lm

8719514928473 BVP354 120LED RGB 220V L50 30

DMX

RGB - 10.860 lm

8719514928480 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

30 DMX

RGBW - 11.655 lm

8719514928497 BVP354 120LED RGBNW 220V L50

30 DMX

RGBW - 12.170 lm

8719514928503 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 827 warmwit 2700 K 18.975 lm

8719514928510 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 830 warmwit 3000 K 19.795 lm

8719514928527 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 840 neutraalwit 4000 K 22.085 lm

8719514928534 BVP354 120LED 27K 220V L50 45

DMX

827 warmwit 2700 K 17.720 lm

8719514928541 BVP354 120LED 30K 220V L50 45

DMX

830 warmwit 3000 K 18.485 lm

8719514928558 BVP354 120LED 40K 220V L50 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 20.625 lm

8719514928565 BVP354 120LED RGB 220V L50 45

DMX

RGB - 10.485 lm

8719514928572 BVP354 120LED RGBWW 220V L50

45 DMX

RGBW - 11.255 lm

8719514928589 BVP354 120LED RGBNW 220V L50

45 DMX

RGBW - 11.750 lm

8719514928596 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 827 warmwit 2700 K 22.765 lm

8719514928602 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 830 warmwit 3000 K 23.745 lm

8719514928619 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 840 neutraalwit 4000 K 26.490 lm

8719514928626 BVP354 144LED 27K 220V L57 10

DMX

827 warmwit 2700 K 21.690 lm

8719514928633 BVP354 144LED 30K 220V L57 10

DMX

830 warmwit 3000 K 22.625 lm

8719514928640 BVP354 144LED 40K 220V L57 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 25.240 lm

8719514928657 BVP354 144LED RGB 220V L57 10

DMX

RGB - 13.410 lm

8719514928664 BVP354 144LED RGBWW 220V L57

10 DMX

RGBW - 14.395 lm

8719514928671 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10

DMX

RGBW - 15.030 lm

8719514928688 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 827 warmwit 2700 K 23.900 lm

8719514928695 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 830 warmwit 3000 K 24.930 lm

8719514928701 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 840 neutraalwit 4000 K 27.815 lm

8719514928718 BVP354 144LED 27K 220V L57 15

DMX

827 warmwit 2700 K 22.775 lm

8719514928725 BVP354 144LED 30K 220V L57 15

DMX

830 warmwit 3000 K 23.755 lm
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Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514928732 BVP354 144LED 40K 220V L57 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 26.505 lm

8719514928749 BVP354 144LED RGB 220V L57 15

DMX

RGB - 14.080 lm

8719514928756 BVP354 144LED RGBWW 220V L57

15 DMX

RGBW - 15.115 lm

8719514928763 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15

DMX

RGBW - 15.785 lm

8719514928770 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 827 warmwit 2700 K 24.755 lm

8719514928787 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 830 warmwit 3000 K 25.820 lm

8719514928794 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 840 neutraalwit 4000 K 28.810 lm

8719514928800 BVP354 144LED 27K 220V L57 30

DMX

827 warmwit 2700 K 23.585 lm

8719514928817 BVP354 144LED 30K 220V L57 30

DMX

830 warmwit 3000 K 24.605 lm

8719514928824 BVP354 144LED 40K 220V L57 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 27.450 lm

8719514928831 BVP354 144LED RGB 220V L57 30

DMX

RGB - 14.585 lm

8719514928848 BVP354 144LED RGBWW 220V L57

30 DMX

RGBW - 15.655 lm

8719514928855 BVP354 144LED RGBNW 220V L57

30 DMX

RGBW - 16.345 lm

8719514928862 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 827 warmwit 2700 K 23.900 lm

8719514928879 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 830 warmwit 3000 K 24.930 lm

8719514928886 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 840 neutraalwit 4000 K 27.815 lm

8719514928893 BVP354 144LED 27K 220V L57 45

DMX

827 warmwit 2700 K 22.775 lm

8719514928909 BVP354 144LED 30K 220V L57 45

DMX

830 warmwit 3000 K 23.755 lm

8719514928916 BVP354 144LED 40K 220V L57 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 26.505 lm

8719514928923 BVP354 144LED RGB 220V L57 45

DMX

RGB - 14.080 lm

8719514928930 BVP354 144LED RGBWW 220V L57

45 DMX

RGBW - 15.115 lm

8719514928947 BVP354 144LED RGBNW 220V L57

45 DMX

RGBW - 15.785 lm

8719514927513 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 827 warmwit 2700 K 11.380 lm

8719514927520 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 830 warmwit 3000 K 11.870 lm

8719514927537 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 840 neutraalwit 4000 K 13.245 lm

8719514927544 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX 827 warmwit 2700 K 10.845 lm

8719514927551 BVP353 72LED 30K 220V L57 10

DMX

830 warmwit 3000 K 11.310 lm

8719514927568 BVP353 72LED 40K 220V L57 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 12.620 lm

8719514927575 BVP353 72LED RGB 220V L57 10

DMX

RGB - 6.705 lm

8719514927582 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10

DMX

RGBW - 7.195 lm
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Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514927599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10

DMX

RGBW - 7.515 lm

8719514927605 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 827 warmwit 2700 K 11.950 lm

8719514927612 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 830 warmwit 3000 K 12.465 lm

8719514927629 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 840 neutraalwit 4000 K 13.905 lm

8719514927636 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX 827 warmwit 2700 K 11.385 lm

8719514927643 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX 830 warmwit 3000 K 11.875 lm

8719514927650 BVP353 72LED 40K 220V L57 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 13.250 lm

8719514927667 BVP353 72LED RGB 220V L57 15

DMX

RGB - 7.040 lm

8719514927674 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15

DMX

RGBW - 7.555 lm

8719514927681 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15

DMX

RGBW - 7.890 lm

8719514927698 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 827 warmwit 2700 K 12.375 lm

8719514927704 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 830 warmwit 3000 K 12.910 lm

8719514927711 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 840 neutraalwit 4000 K 14.405 lm

8719514927728 BVP353 72LED 27K 220V L57 30

DMX

827 warmwit 2700 K 11.790 lm

8719514927735 BVP353 72LED 30K 220V L57 30

DMX

830 warmwit 3000 K 12.300 lm

8719514927742 BVP353 72LED 40K 220V L57 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 13.725 lm

8719514927759 BVP353 72LED RGB 220V L57 30

DMX

RGB - 7.290 lm

8719514927766 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30

DMX

RGBW - 7.825 lm

8719514927773 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30

DMX

RGBW - 8.170 lm

8719514927780 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 827 warmwit 2700 K 11.950 lm

8719514927797 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 830 warmwit 3000 K 12.465 lm

8719514927803 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 840 neutraalwit 4000 K 13.905 lm

8719514927810 BVP353 72LED 27K 220V L57 45

DMX

827 warmwit 2700 K 11.385 lm

8719514927827 BVP353 72LED 30K 220V L57 45

DMX

830 warmwit 3000 K 11.875 lm

8719514927834 BVP353 72LED 40K 220V L57 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 13.250 lm

8719514927841 BVP353 72LED RGB 220V L57 45

DMX

RGB - 7.040 lm

8719514927858 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45

DMX

RGBW - 7.555 lm

8719514927865 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45

DMX

RGBW - 7.890 lm

8719514925359 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 827 warmwit 2700 K 2.845 lm

8719514925366 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 830 warmwit 3000 K 2.965 lm

8719514925373 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 840 neutraalwit 4000 K 3.310 lm

8719514925380 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX 827 warmwit 2700 K 2.640 lm

8719514925397 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX 830 warmwit 3000 K 2.755 lm

8719514925403 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX 840 neutraalwit 4000 K 3.075 lm
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Order Code Full Product Name Kleur lichtbron

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.) Lichtstroom

8719514925410 BVP353 18LED RGB 220V L21 10

DMX

RGB - 1.565 lm

8719514925427 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10

DMX

RGBW - 1.860 lm

8719514925434 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10

DMX

RGBW - 1.945 lm

8719514925441 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 827 warmwit 2700 K 2.985 lm

8719514925458 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 830 warmwit 3000 K 3.115 lm

8719514925465 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 840 neutraalwit 4000 K 3.475 lm

8719514925472 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX 827 warmwit 2700 K 2.770 lm

8719514925489 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX 830 warmwit 3000 K 2.890 lm

8719514925496 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX 840 neutraalwit 4000 K 3.225 lm

8719514925502 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX RGB - 1.640 lm

8719514925519 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15

DMX

RGBW - 1.955 lm

8719514925526 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15

DMX

RGBW - 2.040 lm

8719514925533 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 827 warmwit 2700 K 3.090 lm

8719514925540 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 830 warmwit 3000 K 3.225 lm

8719514925557 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 840 neutraalwit 4000 K 3.600 lm

8719514925564 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX 827 warmwit 2700 K 2.870 lm

8719514925571 BVP353 18LED 30K 220V L21 30

DMX

830 warmwit 3000 K 2.995 lm

8719514925588 BVP353 18LED 40K 220V L21 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 3.340 lm

8719514925595 BVP353 18LED RGB 220V L21 30

DMX

RGB - 1.700 lm

8719514925601 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30

DMX

RGBW - 2.025 lm

8719514925618 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30

DMX

RGBW - 2.115 lm

8719514925625 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 827 warmwit 2700 K 2.985 lm

8719514925632 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 830 warmwit 3000 K 3.115 lm

8719514925649 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 840 neutraalwit 4000 K 3.475 lm

8719514925656 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX 827 warmwit 2700 K 2.770 lm

8719514925663 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX 830 warmwit 3000 K 2.890 lm

8719514925670 BVP353 18LED 40K 220V L21 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 3.225 lm

8719514925687 BVP353 18LED RGB 220V L21 45

DMX

RGB - 1.640 lm

8719514925694 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45

DMX

RGBW - 1.955 lm

8719514925700 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45

DMX

RGBW - 2.040 lm

8719514924635 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 827 warmwit 2700 K 1.760 lm

8719514924642 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 830 warmwit 3000 K 1.835 lm

8719514924659 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 840 neutraalwit 4000 K 2.050 lm

8719514924666 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX 827 warmwit 2700 K 1.615 lm

8719514924673 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX 830 warmwit 3000 K 1.685 lm

8719514924680 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX 840 neutraalwit 4000 K 1.880 lm

8719514924697 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX RGB - 960 lm
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8719514924703 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10

DMX

RGBW - 1.175 lm

8719514924710 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10

DMX

RGBW - 1.225 lm

8719514924727 BVP353 12LED 27K 220V L15 15 827 warmwit 2700 K 1.845 lm

8719514924734 BVP353 12LED 30K 220V L15 15 830 warmwit 3000 K 1.925 lm

8719514924741 BVP353 12LED 40K 220V L15 15 840 neutraalwit 4000 K 2.150 lm

8719514924758 BVP353 12LED 27K 220V L15 15 DMX 827 warmwit 2700 K 1.695 lm

8719514924765 BVP353 12LED 30K 220V L15 15 DMX 830 warmwit 3000 K 1.770 lm

8719514924772 BVP353 12LED 40K 220V L15 15 DMX 840 neutraalwit 4000 K 1.975 lm

8719514924789 BVP353 12LED RGB 220V L15 15 DMX RGB - 1.010 lm

8719514924796 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 15

DMX

RGBW - 1.230 lm

8719514924802 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 15

DMX

RGBW - 1.285 lm

8719514924819 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 827 warmwit 2700 K 1.915 lm

8719514924826 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 830 warmwit 3000 K 1.995 lm

8719514924833 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 840 neutraalwit 4000 K 2.225 lm

8719514924840 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX 827 warmwit 2700 K 1.755 lm

8719514924857 BVP353 12LED 30K 220V L15 30

DMX

830 warmwit 3000 K 1.830 lm

8719514924864 BVP353 12LED 40K 220V L15 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 2.045 lm

8719514924871 BVP353 12LED RGB 220V L15 30

DMX

RGB - 1.045 lm

8719514924888 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30

DMX

RGBW - 1.275 lm

8719514924895 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30

DMX

RGBW - 1.330 lm

8719514924901 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 827 warmwit 2700 K 1.845 lm

8719514924918 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 830 warmwit 3000 K 1.925 lm

8719514924925 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 840 neutraalwit 4000 K 2.150 lm

8719514924932 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX 827 warmwit 2700 K 1.695 lm

8719514924949 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX 830 warmwit 3000 K 1.770 lm

8719514924956 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX 840 neutraalwit 4000 K 1.975 lm

8719514924963 BVP353 12LED RGB 220V L15 45

DMX

RGB - 1.010 lm

8719514924970 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45

DMX

RGBW - 1.230 lm

8719514924987 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45

DMX

RGBW - 1.285 lm

8719514926431 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 827 warmwit 2700 K 5.950 lm

8719514926448 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 830 warmwit 3000 K 6.205 lm

8719514926455 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 840 neutraalwit 4000 K 6.925 lm

8719514926462 BVP353 36LED 27K 220V L35 10

DMX

827 warmwit 2700 K 5.350 lm

8719514926479 BVP353 36LED 30K 220V L35 10

DMX

830 warmwit 3000 K 5.585 lm

8719514926486 BVP353 36LED 40K 220V L35 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 6.230 lm
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8719514926493 BVP353 36LED RGB 220V L35 10

DMX

RGB - 3.290 lm

8719514926509 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10

DMX

RGBW - 3.640 lm

8719514926516 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10

DMX

RGBW - 3.805 lm

8719514926523 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 827 warmwit 2700 K 6.245 lm

8719514926530 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 830 warmwit 3000 K 6.515 lm

8719514926547 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 840 neutraalwit 4000 K 7.270 lm

8719514926554 BVP353 36LED 27K 220V L35 15

DMX

827 warmwit 2700 K 5.620 lm

8719514926561 BVP353 36LED 30K 220V L35 15

DMX

830 warmwit 3000 K 5.860 lm

8719514926578 BVP353 36LED 40K 220V L35 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 6.540 lm

8719514926585 BVP353 36LED RGB 220V L35 15

DMX

RGB - 3.455 lm

8719514926592 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15

DMX

RGBW - 3.825 lm

8719514926608 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15

DMX

RGBW - 3.995 lm

8719514926615 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 827 warmwit 2700 K 6.470 lm

8719514926622 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 830 warmwit 3000 K 6.750 lm

8719514926639 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 840 neutraalwit 4000 K 7.530 lm

8719514926646 BVP353 36LED 27K 220V L35 30

DMX

827 warmwit 2700 K 5.820 lm

8719514926653 BVP353 36LED 30K 220V L35 30

DMX

830 warmwit 3000 K 6.070 lm

8719514926660 BVP353 36LED 40K 220V L35 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 6.775 lm

8719514926677 BVP353 36LED RGB 220V L35 30

DMX

RGB - 3.580 lm

8719514926684 BVP353 36LED RGBWW 220V L35

30 DMX

RGBW - 3.960 lm

8719514926691 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30

DMX

RGBW - 4.135 lm

8719514926707 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 827 warmwit 2700 K 6.245 lm

8719514926714 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 830 warmwit 3000 K 6.515 lm

8719514926721 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 840 neutraalwit 4000 K 7.270 lm

8719514926738 BVP353 36LED 27K 220V L35 45

DMX

827 warmwit 2700 K 5.620 lm

8719514926745 BVP353 36LED 30K 220V L35 45

DMX

830 warmwit 3000 K 5.860 lm

8719514926752 BVP353 36LED 40K 220V L35 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 6.540 lm

8719514926769 BVP353 36LED RGB 220V L35 45

DMX

RGB - 3.455 lm

8719514926776 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45

DMX

RGBW - 3.825 lm

8719514926783 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45

DMX

RGBW - 3.995 lm
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8719514925717 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 827 warmwit 2700 K 3.615 lm

8719514925724 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 830 warmwit 3000 K 3.770 lm

8719514925731 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 840 neutraalwit 4000 K 4.205 lm

8719514925748 BVP353 24LED 27K 220V L24 10

DMX

827 warmwit 2700 K 3.465 lm

8719514925755 BVP353 24LED 30K 220V L24 10

DMX

830 warmwit 3000 K 3.615 lm

8719514925762 BVP353 24LED 40K 220V L24 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 4.035 lm

8719514925779 BVP353 24LED RGB 220V L24 10

DMX

RGB - 2.085 lm

8719514925786 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10

DMX

RGBW - 2.350 lm

8719514925793 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10

DMX

RGBW - 2.450 lm

8719514925809 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 827 warmwit 2700 K 3.795 lm

8719514925816 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 830 warmwit 3000 K 3.955 lm

8719514925823 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 840 neutraalwit 4000 K 4.415 lm

8719514925830 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX 827 warmwit 2700 K 3.640 lm

8719514925847 BVP353 24LED 30K 220V L24 15

DMX

830 warmwit 3000 K 3.800 lm

8719514925854 BVP353 24LED 40K 220V L24 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 4.235 lm

8719514925861 BVP353 24LED RGB 220V L24 15

DMX

RGB - 2.190 lm

8719514925878 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15

DMX

RGBW - 2.465 lm

8719514925885 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15

DMX

RGBW - 2.575 lm

8719514925892 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 827 warmwit 2700 K 3.930 lm

8719514925908 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 830 warmwit 3000 K 4.100 lm

8719514925915 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 840 neutraalwit 4000 K 4.575 lm

8719514925922 BVP353 24LED 27K 220V L24 30

DMX

827 warmwit 2700 K 3.770 lm

8719514925939 BVP353 24LED 30K 220V L24 30

DMX

830 warmwit 3000 K 3.935 lm

8719514925946 BVP353 24LED 40K 220V L24 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 4.390 lm

8719514925953 BVP353 24LED RGB 220V L24 30

DMX

RGB - 2.270 lm

8719514925960 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30

DMX

RGBW - 2.555 lm

8719514925977 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30

DMX

RGBW - 2.665 lm

8719514925984 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 827 warmwit 2700 K 3.795 lm

8719514925991 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 830 warmwit 3000 K 3.955 lm

8719514926004 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 840 neutraalwit 4000 K 4.415 lm

8719514926011 BVP353 24LED 27K 220V L24 45

DMX

827 warmwit 2700 K 3.640 lm

8719514926028 BVP353 24LED 30K 220V L24 45

DMX

830 warmwit 3000 K 3.800 lm
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8719514926035 BVP353 24LED 40K 220V L24 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 4.235 lm

8719514926042 BVP353 24LED RGB 220V L24 45

DMX

RGB - 2.190 lm

8719514926059 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45

DMX

RGBW - 2.465 lm

8719514926066 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45

DMX

RGBW - 2.575 lm

8719514927155 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 827 warmwit 2700 K 9.150 lm

8719514927162 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 830 warmwit 3000 K 9.540 lm

8719514927179 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 840 neutraalwit 4000 K 10.645 lm

8719514927186 BVP353 60LED 27K 220V L50 10

DMX

827 warmwit 2700 K 8.805 lm

8719514927193 BVP353 60LED 30K 220V L50 10

DMX

830 warmwit 3000 K 9.185 lm

8719514927209 BVP353 60LED 40K 220V L50 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 10.250 lm

8719514927216 BVP353 60LED RGB 220V L50 10

DMX

RGB - 5.215 lm

8719514927223 BVP353 60LED RGBWW 220V L50

10 DMX

RGBW - 5.995 lm

8719514927230 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10

DMX

RGBW - 6.260 lm

8719514927247 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 827 warmwit 2700 K 9.605 lm

8719514927254 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 830 warmwit 3000 K 10.020 lm

8719514927261 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 840 neutraalwit 4000 K 11.180 lm

8719514927278 BVP353 60LED 27K 220V L50 15

DMX

827 warmwit 2700 K 9.245 lm

8719514927285 BVP353 60LED 30K 220V L50 15

DMX

830 warmwit 3000 K 9.645 lm

8719514927292 BVP353 60LED 40K 220V L50 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 10.760 lm

8719514927308 BVP353 60LED RGB 220V L50 15

DMX

RGB - 5.480 lm

8719514927315 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15

DMX

RGBW - 6.295 lm

8719514927322 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15

DMX

RGBW - 6.575 lm

8719514927339 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 827 warmwit 2700 K 9.950 lm

8719514927346 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 830 warmwit 3000 K 10.380 lm

8719514927353 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 840 neutraalwit 4000 K 11.580 lm

8719514927360 BVP353 60LED 27K 220V L50 30

DMX

827 warmwit 2700 K 9.575 lm

8719514927377 BVP353 60LED 30K 220V L50 30

DMX

830 warmwit 3000 K 9.990 lm

8719514927384 BVP353 60LED 40K 220V L50 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 11.145 lm

8719514927391 BVP353 60LED RGB 220V L50 30

DMX

RGB - 5.675 lm

8719514927407 BVP353 60LED RGBWW 220V L50

30 DMX

RGBW - 6.520 lm
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8719514927414 BVP353 60LED RGBNW 220V L50

30 DMX

RGBW - 6.810 lm

8719514927421 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 827 warmwit 2700 K 9.605 lm

8719514927438 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 830 warmwit 3000 K 10.020 lm

8719514927445 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 840 neutraalwit 4000 K 11.180 lm

8719514927452 BVP353 60LED 27K 220V L50 45

DMX

827 warmwit 2700 K 9.245 lm

8719514927469 BVP353 60LED 30K 220V L50 45

DMX

830 warmwit 3000 K 9.645 lm

8719514927476 BVP353 60LED 40K 220V L50 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 10.760 lm

8719514927483 BVP353 60LED RGB 220V L50 45

DMX

RGB - 5.480 lm

8719514927490 BVP353 60LED RGBWW 220V L50

45 DMX

RGBW - 6.295 lm

8719514927506 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45

DMX

RGBW - 6.575 lm

8719514924994 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 827 warmwit 2700 K 2.755 lm

8719514925007 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 830 warmwit 3000 K 2.875 lm

8719514925014 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 840 neutraalwit 4000 K 3.205 lm

8719514925021 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX 827 warmwit 2700 K 2.060 lm

8719514925038 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX 830 warmwit 3000 K 2.145 lm

8719514925045 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX 840 neutraalwit 4000 K 2.395 lm

8719514925052 BVP353 15LED RGB 220V L18 10

DMX

RGB - 1.200 lm

8719514925069 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10

DMX

RGBW - 1.425 lm

8719514925076 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10

DMX

RGBW - 1.490 lm

8719514925083 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 827 warmwit 2700 K 2.895 lm

8719514925090 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 830 warmwit 3000 K 3.020 lm

8719514925106 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 840 neutraalwit 4000 K 3.365 lm

8719514925113 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX 827 warmwit 2700 K 2.160 lm

8719514925120 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX 830 warmwit 3000 K 2.255 lm

8719514925137 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX 840 neutraalwit 4000 K 2.515 lm

8719514925144 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX RGB - 1.260 lm

8719514925151 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15

DMX

RGBW - 1.500 lm

8719514925168 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15

DMX

RGBW - 1.565 lm

8719514925175 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 827 warmwit 2700 K 2.995 lm

8719514925182 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 830 warmwit 3000 K 3.125 lm

8719514925199 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 840 neutraalwit 4000 K 3.490 lm

8719514925205 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX 827 warmwit 2700 K 2.240 lm

8719514925212 BVP353 16LED 30K 220V L18 30

DMX

830 warmwit 3000 K 2.335 lm

8719514925229 BVP353 16LED 40K 220V L18 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 2.605 lm

8719514925236 BVP353 15LED RGB 220V L18 30

DMX

RGB - 1.305 lm
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8719514925243 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30

DMX

RGBW - 1.550 lm

8719514925250 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30

DMX

RGBW - 1.620 lm

8719514925267 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 827 warmwit 2700 K 2.895 lm

8719514925274 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 830 warmwit 3000 K 3.020 lm

8719514925281 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 840 neutraalwit 4000 K 3.365 lm

8719514925298 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX 827 warmwit 2700 K 2.160 lm

8719514925304 BVP353 16LED 30K 220V L18 45

DMX

830 warmwit 3000 K 2.255 lm

8719514925311 BVP353 16LED 40K 220V L18 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 2.515 lm

8719514925328 BVP353 15LED RGB 220V L18 45

DMX

RGB - 1.260 lm

8719514925335 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45

DMX

RGBW - 1.500 lm

8719514925342 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45

DMX

RGBW - 1.565 lm

8719514928954 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 827 warmwit 2700 K 34.145 lm

8719514928961 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 830 warmwit 3000 K 35.615 lm

8719514928978 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 840 neutraalwit 4000 K 39.740 lm

8719514928985 BVP355 216LED 27K 220V L57 10

DMX

827 warmwit 2700 K 32.535 lm

8719514928992 BVP355 216LED 30K 220V L57 10

DMX

830 warmwit 3000 K 33.935 lm

8719514929005 BVP355 216LED 40K 220V L57 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 37.860 lm

8719514929012 BVP355 216LED RGB 220V L57 10

DMX

RGB - 20.115 lm

8719514929029 BVP355 216LED RGBWW 220V L57

10 DMX

RGBW - 21.590 lm

8719514929036 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10

DMX

RGBW - 22.550 lm

8719514929043 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 827 warmwit 2700 K 35.850 lm

8719514929050 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 830 warmwit 3000 K 37.400 lm

8719514929067 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 840 neutraalwit 4000 K 41.725 lm

8719514929074 BVP355 216LED 27K 220V L57 15

DMX

827 warmwit 2700 K 34.160 lm

8719514929081 BVP355 216LED 30K 220V L57 15

DMX

830 warmwit 3000 K 35.635 lm

8719514929098 BVP355 216LED 40K 220V L57 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 39.755 lm

8719514929104 BVP355 216LED RGB 220V L57 15

DMX

RGB - 21.120 lm

8719514929111 BVP355 216LED RGBWW 220V L57

15 DMX

RGBW - 22.670 lm

8719514929128 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15

DMX

RGBW - 23.675 lm

8719514929135 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 827 warmwit 2700 K 37.135 lm

8719514929142 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 830 warmwit 3000 K 38.735 lm

8719514929159 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 840 neutraalwit 4000 K 43.215 lm
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8719514929166 BVP355 216LED 27K 220V L57 30

DMX

827 warmwit 2700 K 35.380 lm

8719514929173 BVP355 216LED 30K 220V L57 30

DMX

830 warmwit 3000 K 36.905 lm

8719514929180 BVP355 216LED 40K 220V L57 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 41.175 lm

8719514929197 BVP355 216LED RGB 220V L57 30

DMX

RGB - 21.875 lm

8719514929203 BVP355 216LED RGBWW 220V L57

30 DMX

RGBW - 23.480 lm

8719514929210 BVP355 216LED RGBNW 220V L57

30 DMX

RGBW - 24.520 lm

8719514929227 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 827 warmwit 2700 K 35.850 lm

8719514929234 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 830 warmwit 3000 K 37.400 lm

8719514929241 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 840 neutraalwit 4000 K 41.725 lm

8719514929258 BVP355 216LED 27K 220V L57 45

DMX

827 warmwit 2700 K 34.160 lm

8719514929265 BVP355 216LED 30K 220V L57 45

DMX

830 warmwit 3000 K 35.635 lm

8719514929272 BVP355 216LED 40K 220V L57 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 39.755 lm

8719514929289 BVP355 216LED RGB 220V L57 45

DMX

RGB - 21.120 lm

8719514929296 BVP355 216LED RGBWW 220V L57

45 DMX

RGBW - 22.670 lm

8719514929302 BVP355 216LED RGBNW 220V L57

45 DMX

RGBW - 23.675 lm

8719514929319 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 827 warmwit 2700 K 27.450 lm

8719514929326 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 830 warmwit 3000 K 28.630 lm

8719514929333 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 840 neutraalwit 4000 K 31.945 lm

8719514929340 BVP355 180LED 27K 220V L50 10

DMX

827 warmwit 2700 K 26.425 lm

8719514929357 BVP355 180LED 30K 220V L50 10

DMX

830 warmwit 3000 K 27.565 lm

8719514929364 BVP355 180LED 40K 220V L50 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 30.750 lm

8719514929371 BVP355 180LED RGB 220V L50 10

DMX

RGB - 15.655 lm

8719514929388 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

10 DMX

RGBW - 17.990 lm

8719514929395 BVP355 180LED RGBNW 220V L50

10 DMX

RGBW - 18.790 lm

8719514929401 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 827 warmwit 2700 K 28.820 lm

8719514929418 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 830 warmwit 3000 K 30.065 lm

8719514929425 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 840 neutraalwit 4000 K 33.540 lm

8719514929432 BVP355 180LED 27K 220V L50 15

DMX

827 warmwit 2700 K 27.745 lm

8719514929449 BVP355 180LED 30K 220V L50 15

DMX

830 warmwit 3000 K 28.940 lm

8719514929456 BVP355 180LED 40K 220V L50 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 32.290 lm
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8719514929463 BVP355 180LED RGB 220V L50 15

DMX

RGB - 16.440 lm

8719514929470 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

15 DMX

RGBW - 18.890 lm

8719514929487 BVP355 180LED RGBNW 220V L50

15 DMX

RGBW - 19.730 lm

8719514929494 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 827 warmwit 2700 K 29.850 lm

8719514929500 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 830 warmwit 3000 K 31.140 lm

8719514929517 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 840 neutraalwit 4000 K 34.740 lm

8719514929524 BVP355 180LED 27K 220V L50 30

DMX

827 warmwit 2700 K 28.735 lm

8719514929531 BVP355 180LED 30K 220V L50 30

DMX

830 warmwit 3000 K 29.975 lm

8719514929548 BVP355 180LED 40K 220V L50 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 33.445 lm

8719514929555 BVP355 180LED RGB 220V L50 30

DMX

RGB - 17.025 lm

8719514929562 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

30 DMX

RGBW - 19.565 lm

8719514929579 BVP355 180LED RGBNW 220V L50

30 DMX

RGBW - 20.435 lm

8719514929586 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 827 warmwit 2700 K 28.820 lm

8719514929593 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 830 warmwit 3000 K 30.065 lm

871951492960

9

BVP355 180LED 40K 220V L50 45 840 neutraalwit 4000 K 33.540 lm

8719514929616 BVP355 180LED 27K 220V L50 45

DMX

827 warmwit 2700 K 27.745 lm

8719514929623 BVP355 180LED 30K 220V L50 45

DMX

830 warmwit 3000 K 28.940 lm

8719514929630 BVP355 180LED 40K 220V L50 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 32.290 lm

8719514929647 BVP355 180LED RGB 220V L50 45

DMX

RGB - 16.440 lm

8719514929654 BVP355 180LED RGBWW 220V L50

45 DMX

RGBW - 18.890 lm

8719514929661 BVP355 180LED RGBNW 220V L50

45 DMX

RGBW - 19.730 lm

8719514926790 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 827 warmwit 2700 K 7.440 lm

8719514926806 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 830 warmwit 3000 K 7.760 lm

8719514926813 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 840 neutraalwit 4000 K 8.655 lm

8719514926820 BVP353 48LED 27K 220V L40 10

DMX

827 warmwit 2700 K 6.860 lm

8719514926837 BVP353 48LED 30K 220V L40 10

DMX

830 warmwit 3000 K 7.155 lm

8719514926844 BVP353 48LED 40K 220V L40 10

DMX

840 neutraalwit 4000 K 7.985 lm

8719514926851 BVP353 48LED RGB 220V L40 10

DMX

RGB - 3.830 lm

8719514926868 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10

DMX

RGBW - 5.250 lm
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8719514926875 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10

DMX

RGBW - 5.485 lm

8719514926882 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 827 warmwit 2700 K 7.810 lm

8719514926899 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 830 warmwit 3000 K 8.145 lm

8719514926905 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 840 neutraalwit 4000 K 9.090 lm

8719514926912 BVP353 48LED 27K 220V L40 15

DMX

827 warmwit 2700 K 7.205 lm

8719514926929 BVP353 48LED 30K 220V L40 15

DMX

830 warmwit 3000 K 7.515 lm

8719514926936 BVP353 48LED 40K 220V L40 15

DMX

840 neutraalwit 4000 K 8.385 lm

8719514926943 BVP353 48LED RGB 220V L40 15

DMX

RGB - 4.020 lm

8719514926950 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15

DMX

RGBW - 5.515 lm

8719514926967 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15

DMX

RGBW - 5.760 lm

8719514926974 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 827 warmwit 2700 K 8.090 lm

8719514926981 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 830 warmwit 3000 K 8.440 lm

8719514926998 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 840 neutraalwit 4000 K 9.415 lm

8719514927001 BVP353 48LED 27K 220V L40 30

DMX

827 warmwit 2700 K 7.460 lm

8719514927018 BVP353 48LED 30K 220V L40 30

DMX

830 warmwit 3000 K 7.785 lm

8719514927025 BVP353 48LED 40K 220V L40 30

DMX

840 neutraalwit 4000 K 8.685 lm

8719514927032 BVP353 48LED RGB 220V L40 30

DMX

RGB - 4.165 lm

8719514927049 BVP353 48LED RGBWW 220V L40

30 DMX

RGBW - 5.710 lm

8719514927056 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30

DMX

RGBW - 5.965 lm

8719514927063 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 827 warmwit 2700 K 7.810 lm

8719514927070 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 830 warmwit 3000 K 8.145 lm

8719514927087 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 840 neutraalwit 4000 K 9.090 lm

8719514927094 BVP353 48LED 27K 220V L40 45

DMX

827 warmwit 2700 K 7.205 lm

8719514927100 BVP353 48LED 30K 220V L40 45

DMX

830 warmwit 3000 K 7.515 lm

8719514927117 BVP353 48LED 40K 220V L40 45

DMX

840 neutraalwit 4000 K 8.385 lm

8719514927124 BVP353 48LED RGB 220V L40 45

DMX

RGB - 4.020 lm

8719514927131 BVP353 48LED RGBWW 220V L40

45 DMX

RGBW - 5.515 lm

8719514927148 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45

DMX

RGBW - 5.760 lm

Bedrijfs- en elektrische gegevens
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8719514926073 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 60 W

8719514926080 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 60 W

8719514926097 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 60 W

8719514926103 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 DMX 60 W

8719514926110 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 DMX 60 W

8719514926127 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 DMX 60 W

8719514926134 BVP353 30LED RGB 220V L30 10 DMX 60 W

8719514926141 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10 DMX 60 W

8719514926158 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10 DMX 60 W

8719514926165 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 60 W

8719514926172 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 60 W

8719514926189 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 60 W

8719514926196 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX 60 W

8719514926202 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 DMX 60 W

8719514926219 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 DMX 60 W

8719514926226 BVP353 30LED RGB 220V L30 15 DMX 60 W

8719514926233 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15 DMX 60 W

8719514926240 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15 DMX 60 W

8719514926257 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 60 W

8719514926264 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 60 W

8719514926271 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 60 W

8719514926288 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 DMX 60 W

8719514926295 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 DMX 60 W

8719514926301 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 DMX 60 W

8719514926318 BVP353 30LED RGB 220V L30 30 DMX 60 W

8719514926325 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30 DMX 60 W

8719514926332 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30 DMX 60 W

8719514926349 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 60 W

8719514926356 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 60 W

8719514926363 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 60 W

8719514926370 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 DMX 60 W

8719514926387 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 DMX 60 W

8719514926394 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 DMX 60 W

8719514926400 BVP353 30LED RGB 220V L30 45 DMX 60 W

8719514926417 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45 DMX 60 W

8719514926424 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45 DMX 60 W

8719514927872 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 200 W

8719514927889 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 200 W

8719514927896 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 200 W

8719514927902 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 DMX 200 W

8719514927919 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 DMX 200 W

8719514927926 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 DMX 200 W

8719514927933 BVP354 96LED RGB 220V L40 10 DMX 200 W

8719514927940 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10 DMX 200 W

8719514927957 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10 DMX 200 W

8719514927964 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 200 W

8719514927971 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 200 W

8719514927988 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 200 W

8719514927995 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 DMX 200 W

8719514928008 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 DMX 200 W

8719514928015 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 DMX 200 W

8719514928022 BVP354 96LED RGB 220V L40 15 DMX 200 W

Order Code Full Product Name Energieverbruik

8719514928039 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15 DMX 200 W

8719514928046 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15 DMX 200 W

8719514928053 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 200 W

8719514928060 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 200 W

8719514928077 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 200 W

8719514928084 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 DMX 200 W

8719514928091 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 DMX 200 W

8719514928107 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 DMX 200 W

8719514928114 BVP354 96LED RGB 220V L40 30 DMX 200 W

8719514928121 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 30 DMX 200 W

8719514928138 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30 DMX 200 W

8719514928145 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 200 W

8719514928152 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 200 W

8719514928169 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 200 W

8719514928176 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 DMX 200 W

8719514928183 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 DMX 200 W

8719514928190 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 DMX 200 W

8719514928206 BVP354 96LED RGB 220V L40 45 DMX 200 W

8719514928213 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45 DMX 200 W

8719514928220 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45 DMX 200 W

8719514928237 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 240 W

8719514928244 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 240 W

8719514928251 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 240 W

8719514928268 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 DMX 240 W

8719514928275 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 DMX 240 W

8719514928282 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 DMX 240 W

8719514928299 BVP354 120LED RGB 220V L50 10 DMX 240 W

8719514928305 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 10 DMX 240 W

8719514928312 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10 DMX 240 W

8719514928329 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 240 W

8719514928336 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 240 W

8719514928343 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 240 W

8719514928350 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 DMX 240 W

8719514928367 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 DMX 240 W

8719514928374 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 DMX 240 W

8719514928381 BVP354 120LED RGB 220V L50 15 DMX 240 W

8719514928398 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 15 DMX 240 W

8719514928404 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15 DMX 240 W

8719514928411 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 240 W

8719514928428 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 240 W

8719514928435 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 240 W

8719514928442 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 DMX 240 W

8719514928459 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 DMX 240 W

8719514928466 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 DMX 240 W

8719514928473 BVP354 120LED RGB 220V L50 30 DMX 240 W

8719514928480 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 30 DMX 240 W

8719514928497 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 30 DMX 240 W

8719514928503 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 240 W

8719514928510 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 240 W

8719514928527 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 240 W

8719514928534 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 DMX 240 W

8719514928541 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 DMX 240 W
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8719514928558 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 DMX 240 W

8719514928565 BVP354 120LED RGB 220V L50 45 DMX 240 W

8719514928572 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 45 DMX 240 W

8719514928589 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 45 DMX 240 W

8719514928596 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 300 W

8719514928602 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 300 W

8719514928619 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 300 W

8719514928626 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 DMX 300 W

8719514928633 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 DMX 300 W

8719514928640 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 DMX 300 W

8719514928657 BVP354 144LED RGB 220V L57 10 DMX 300 W

8719514928664 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10 DMX 300 W

8719514928671 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10 DMX 300 W

8719514928688 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 300 W

8719514928695 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 300 W

8719514928701 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 300 W

8719514928718 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 DMX 300 W

8719514928725 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 DMX 300 W

8719514928732 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 DMX 300 W

8719514928749 BVP354 144LED RGB 220V L57 15 DMX 300 W

8719514928756 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15 DMX 300 W

8719514928763 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15 DMX 300 W

8719514928770 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 300 W

8719514928787 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 300 W

8719514928794 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 300 W

8719514928800 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 DMX 300 W

8719514928817 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 DMX 300 W

8719514928824 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 DMX 300 W

8719514928831 BVP354 144LED RGB 220V L57 30 DMX 300 W

8719514928848 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 30 DMX 300 W

8719514928855 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30 DMX 300 W

8719514928862 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 300 W

8719514928879 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 300 W

8719514928886 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 300 W

8719514928893 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 DMX 300 W

8719514928909 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 DMX 300 W

8719514928916 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 DMX 300 W

8719514928923 BVP354 144LED RGB 220V L57 45 DMX 300 W

8719514928930 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 45 DMX 300 W

8719514928947 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45 DMX 300 W

8719514927513 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 150 W

8719514927520 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 150 W

8719514927537 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 150 W

8719514927544 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX 150 W

8719514927551 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX 150 W

8719514927568 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX 150 W

8719514927575 BVP353 72LED RGB 220V L57 10 DMX 150 W

8719514927582 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10 DMX 150 W

8719514927599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10 DMX 150 W

8719514927605 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 150 W

8719514927612 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 150 W

8719514927629 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 150 W
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8719514927636 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX 150 W

8719514927643 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX 150 W

8719514927650 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX 150 W

8719514927667 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX 150 W

8719514927674 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15 DMX 150 W

8719514927681 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15 DMX 150 W

8719514927698 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 150 W

8719514927704 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 150 W

8719514927711 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 150 W

8719514927728 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX 150 W

8719514927735 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 DMX 150 W

8719514927742 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 DMX 150 W

8719514927759 BVP353 72LED RGB 220V L57 30 DMX 150 W

8719514927766 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30 DMX 150 W

8719514927773 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30 DMX 150 W

8719514927780 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 150 W

8719514927797 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 150 W

8719514927803 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 150 W

8719514927810 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX 150 W

8719514927827 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX 150 W

8719514927834 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 DMX 150 W

8719514927841 BVP353 72LED RGB 220V L57 45 DMX 150 W

8719514927858 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45 DMX 150 W

8719514927865 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45 DMX 150 W

8719514925359 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 40 W

8719514925366 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 40 W

8719514925373 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 40 W

8719514925380 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX 40 W

8719514925397 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX 40 W

8719514925403 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX 40 W

8719514925410 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX 40 W

8719514925427 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10 DMX 40 W

8719514925434 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10 DMX 40 W

8719514925441 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 40 W

8719514925458 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 40 W

8719514925465 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 40 W

8719514925472 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX 40 W

8719514925489 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX 40 W

8719514925496 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX 40 W

8719514925502 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX 40 W

8719514925519 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15 DMX 40 W

8719514925526 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15 DMX 40 W

8719514925533 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 40 W

8719514925540 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 40 W

8719514925557 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 40 W

8719514925564 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX 40 W

8719514925571 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX 40 W

8719514925588 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX 40 W

8719514925595 BVP353 18LED RGB 220V L21 30 DMX 40 W

8719514925601 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30 DMX 40 W

8719514925618 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30 DMX 40 W

8719514925625 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 40 W
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8719514925632 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 40 W

8719514925649 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 40 W

8719514925656 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX 40 W

8719514925663 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX 40 W

8719514925670 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX 40 W

8719514925687 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX 40 W

8719514925694 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45 DMX 40 W

8719514925700 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45 DMX 40 W

8719514924635 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 24 W

8719514924642 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 24 W

8719514924659 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 24 W

8719514924666 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX 24 W

8719514924673 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX 24 W

8719514924680 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX 24 W

8719514924697 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX 24 W

8719514924703 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10 DMX 24 W

8719514924710 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10 DMX 24 W

8719514924727 BVP353 12LED 27K 220V L15 15 24 W

8719514924734 BVP353 12LED 30K 220V L15 15 24 W

8719514924741 BVP353 12LED 40K 220V L15 15 24 W

8719514924758 BVP353 12LED 27K 220V L15 15 DMX 24 W

8719514924765 BVP353 12LED 30K 220V L15 15 DMX 24 W

8719514924772 BVP353 12LED 40K 220V L15 15 DMX 24 W

8719514924789 BVP353 12LED RGB 220V L15 15 DMX 24 W

8719514924796 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 15 DMX 24 W

8719514924802 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 15 DMX 24 W

8719514924819 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 24 W

8719514924826 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 24 W

8719514924833 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 24 W

8719514924840 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX 24 W

8719514924857 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX 24 W

8719514924864 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX 24 W

8719514924871 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX 24 W

8719514924888 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30 DMX 24 W

8719514924895 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30 DMX 24 W

8719514924901 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 24 W

8719514924918 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 24 W

8719514924925 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 24 W

8719514924932 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX 24 W

8719514924949 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX 24 W

8719514924956 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX 24 W

8719514924963 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX 24 W

8719514924970 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45 DMX 24 W

8719514924987 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45 DMX 24 W

8719514926431 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 80 W

8719514926448 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 80 W

8719514926455 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 80 W

8719514926462 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX 80 W

8719514926479 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 DMX 80 W

8719514926486 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 DMX 80 W

8719514926493 BVP353 36LED RGB 220V L35 10 DMX 80 W

8719514926509 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10 DMX 80 W

Order Code Full Product Name Energieverbruik

8719514926516 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10 DMX 80 W

8719514926523 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 80 W

8719514926530 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 80 W

8719514926547 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 80 W

8719514926554 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX 80 W

8719514926561 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX 80 W

8719514926578 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX 80 W

8719514926585 BVP353 36LED RGB 220V L35 15 DMX 80 W

8719514926592 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15 DMX 80 W

8719514926608 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15 DMX 80 W

8719514926615 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 80 W

8719514926622 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 80 W

8719514926639 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 80 W

8719514926646 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 DMX 80 W

8719514926653 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 DMX 80 W

8719514926660 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 DMX 80 W

8719514926677 BVP353 36LED RGB 220V L35 30 DMX 80 W

8719514926684 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30 DMX 80 W

8719514926691 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30 DMX 80 W

8719514926707 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 80 W

8719514926714 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 80 W

8719514926721 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 80 W

8719514926738 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 DMX 80 W

8719514926745 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 DMX 80 W

8719514926752 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 DMX 80 W

8719514926769 BVP353 36LED RGB 220V L35 45 DMX 80 W

8719514926776 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45 DMX 80 W

8719514926783 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45 DMX 80 W

8719514925717 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 50 W

8719514925724 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 50 W

8719514925731 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 50 W

8719514925748 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX 50 W

8719514925755 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 DMX 50 W

8719514925762 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 DMX 50 W

8719514925779 BVP353 24LED RGB 220V L24 10 DMX 50 W

8719514925786 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10 DMX 50 W

8719514925793 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10 DMX 50 W

8719514925809 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 50 W

8719514925816 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 50 W

8719514925823 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 50 W

8719514925830 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX 50 W

8719514925847 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX 50 W

8719514925854 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX 50 W

8719514925861 BVP353 24LED RGB 220V L24 15 DMX 50 W

8719514925878 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15 DMX 50 W

8719514925885 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15 DMX 50 W

8719514925892 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 50 W

8719514925908 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 50 W

8719514925915 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 50 W

8719514925922 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 DMX 50 W

8719514925939 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 DMX 50 W

8719514925946 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 DMX 50 W
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8719514925953 BVP353 24LED RGB 220V L24 30 DMX 50 W

8719514925960 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30 DMX 50 W

8719514925977 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30 DMX 50 W

8719514925984 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 50 W

8719514925991 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 50 W

8719514926004 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 50 W

8719514926011 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX 50 W

8719514926028 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 DMX 50 W

8719514926035 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 DMX 50 W

8719514926042 BVP353 24LED RGB 220V L24 45 DMX 50 W

8719514926059 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45 DMX 50 W

8719514926066 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45 DMX 50 W

8719514927155 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 120 W

8719514927162 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 120 W

8719514927179 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 120 W

8719514927186 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 DMX 120 W

8719514927193 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 DMX 120 W

8719514927209 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 DMX 120 W

8719514927216 BVP353 60LED RGB 220V L50 10 DMX 120 W

8719514927223 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10 DMX 120 W

8719514927230 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10 DMX 120 W

8719514927247 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 120 W

8719514927254 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 120 W

8719514927261 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 120 W

8719514927278 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 DMX 120 W

8719514927285 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 DMX 120 W

8719514927292 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 DMX 120 W

8719514927308 BVP353 60LED RGB 220V L50 15 DMX 120 W

8719514927315 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15 DMX 120 W

8719514927322 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15 DMX 120 W

8719514927339 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 120 W

8719514927346 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 120 W

8719514927353 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 120 W

8719514927360 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 DMX 120 W

8719514927377 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 DMX 120 W

8719514927384 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 DMX 120 W

8719514927391 BVP353 60LED RGB 220V L50 30 DMX 120 W

8719514927407 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 30 DMX 120 W

8719514927414 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30 DMX 120 W

8719514927421 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 120 W

8719514927438 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 120 W

8719514927445 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 120 W

8719514927452 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 DMX 120 W

8719514927469 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 DMX 120 W

8719514927476 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 DMX 120 W

8719514927483 BVP353 60LED RGB 220V L50 45 DMX 120 W

8719514927490 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45 DMX 120 W

8719514927506 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45 DMX 120 W

8719514924994 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 30 W

8719514925007 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 30 W

8719514925014 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 30 W

8719514925021 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX 30 W
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8719514925038 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX 30 W

8719514925045 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX 30 W

8719514925052 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX 30 W

8719514925069 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10 DMX 30 W

8719514925076 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10 DMX 30 W

8719514925083 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 30 W

8719514925090 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 30 W

8719514925106 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 30 W

8719514925113 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX 30 W

8719514925120 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX 30 W

8719514925137 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX 30 W

8719514925144 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX 30 W

8719514925151 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15 DMX 30 W

8719514925168 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15 DMX 30 W

8719514925175 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 30 W

8719514925182 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 30 W

8719514925199 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 30 W

8719514925205 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX 30 W

8719514925212 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX 30 W

8719514925229 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX 30 W

8719514925236 BVP353 15LED RGB 220V L18 30 DMX 30 W

8719514925243 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30 DMX 30 W

8719514925250 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30 DMX 30 W

8719514925267 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 30 W

8719514925274 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 30 W

8719514925281 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 30 W

8719514925298 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX 30 W

8719514925304 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX 30 W

8719514925311 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX 30 W

8719514925328 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX 30 W

8719514925335 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45 DMX 30 W

8719514925342 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45 DMX 30 W

8719514928954 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 450 W

8719514928961 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 450 W

8719514928978 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 450 W

8719514928985 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 DMX 450 W

8719514928992 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 DMX 450 W

8719514929005 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 DMX 450 W

8719514929012 BVP355 216LED RGB 220V L57 10 DMX 450 W

8719514929029 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10 DMX 450 W

8719514929036 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10 DMX 450 W

8719514929043 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 450 W

8719514929050 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 450 W

8719514929067 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 450 W

8719514929074 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 DMX 450 W

8719514929081 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 DMX 450 W

8719514929098 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 DMX 450 W

8719514929104 BVP355 216LED RGB 220V L57 15 DMX 450 W

8719514929111 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15 DMX 450 W

8719514929128 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15 DMX 450 W

8719514929135 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 450 W

8719514929142 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 450 W
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8719514929159 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 450 W

8719514929166 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 DMX 450 W

8719514929173 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 DMX 450 W

8719514929180 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 DMX 450 W

8719514929197 BVP355 216LED RGB 220V L57 30 DMX 450 W

8719514929203 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 30 DMX 450 W

8719514929210 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30 DMX 450 W

8719514929227 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 450 W

8719514929234 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 450 W

8719514929241 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 450 W

8719514929258 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 DMX 450 W

8719514929265 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 DMX 450 W

8719514929272 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 DMX 450 W

8719514929289 BVP355 216LED RGB 220V L57 45 DMX 450 W

8719514929296 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 45 DMX 450 W

8719514929302 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45 DMX 450 W

8719514929319 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 360 W

8719514929326 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 360 W

8719514929333 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 360 W

8719514929340 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 DMX 360 W

8719514929357 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 DMX 360 W

8719514929364 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 DMX 360 W

8719514929371 BVP355 180LED RGB 220V L50 10 DMX 360 W

8719514929388 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 10 DMX 360 W

8719514929395 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10 DMX 360 W

8719514929401 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 360 W

8719514929418 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 360 W

8719514929425 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 360 W

8719514929432 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 DMX 360 W

8719514929449 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 DMX 360 W

8719514929456 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 DMX 360 W

8719514929463 BVP355 180LED RGB 220V L50 15 DMX 360 W

8719514929470 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 15 DMX 360 W

8719514929487 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15 DMX 360 W

8719514929494 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 360 W

8719514929500 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 360 W

8719514929517 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 360 W

8719514929524 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 DMX 360 W

8719514929531 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 DMX 360 W

8719514929548 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 DMX 360 W

8719514929555 BVP355 180LED RGB 220V L50 30 DMX 360 W

8719514929562 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 30 DMX 360 W

8719514929579 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 30 DMX 360 W

8719514929586 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 360 W

Order Code Full Product Name Energieverbruik

8719514929593 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 360 W

8719514929609 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 360 W

8719514929616 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 DMX 360 W

8719514929623 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 DMX 360 W

8719514929630 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 DMX 360 W

8719514929647 BVP355 180LED RGB 220V L50 45 DMX 360 W

8719514929654 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 45 DMX 360 W

8719514929661 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 45 DMX 360 W

8719514926790 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 100 W

8719514926806 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 100 W

8719514926813 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 100 W

8719514926820 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 DMX 100 W

8719514926837 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 DMX 100 W

8719514926844 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 DMX 100 W

8719514926851 BVP353 48LED RGB 220V L40 10 DMX 100 W

8719514926868 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10 DMX 100 W

8719514926875 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10 DMX 100 W

8719514926882 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 100 W

8719514926899 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 100 W

8719514926905 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 100 W

8719514926912 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX 100 W

8719514926929 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 DMX 100 W

8719514926936 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 DMX 100 W

8719514926943 BVP353 48LED RGB 220V L40 15 DMX 100 W

8719514926950 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15 DMX 100 W

8719514926967 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15 DMX 100 W

8719514926974 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 100 W

8719514926981 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 100 W

8719514926998 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 100 W

8719514927001 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 DMX 100 W

8719514927018 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 DMX 100 W

8719514927025 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 DMX 100 W

8719514927032 BVP353 48LED RGB 220V L40 30 DMX 100 W

8719514927049 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30 DMX 100 W

8719514927056 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30 DMX 100 W

8719514927063 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 100 W

8719514927070 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 100 W

8719514927087 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 100 W

8719514927094 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 DMX 100 W

8719514927100 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 DMX 100 W

8719514927117 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 DMX 100 W

8719514927124 BVP353 48LED RGB 220V L40 45 DMX 100 W

8719514927131 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45 DMX 100 W

8719514927148 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45 DMX 100 W

Dimbaarheid en regelsystemen

Order Code Full Product Name Dimbaar

8719514926073 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 Nee

8719514926080 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 Nee

8719514926097 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 Nee

8719514926103 BVP353 30LED 27K 220V L30 10 DMX Ja

Order Code Full Product Name Dimbaar

8719514926110 BVP353 30LED 30K 220V L30 10 DMX Ja

8719514926127 BVP353 30LED 40K 220V L30 10 DMX Ja

8719514926134 BVP353 30LED RGB 220V L30 10 DMX Ja

8719514926141 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 10 DMX Ja
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8719514926158 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 10 DMX Ja

8719514926165 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 Nee

8719514926172 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 Nee

8719514926189 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 Nee

8719514926196 BVP353 30LED 27K 220V L30 15 DMX Ja

8719514926202 BVP353 30LED 30K 220V L30 15 DMX Ja

8719514926219 BVP353 30LED 40K 220V L30 15 DMX Ja

8719514926226 BVP353 30LED RGB 220V L30 15 DMX Ja

8719514926233 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 15 DMX Ja

8719514926240 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 15 DMX Ja

8719514926257 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 Nee

8719514926264 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 Nee

8719514926271 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 Nee

8719514926288 BVP353 30LED 27K 220V L30 30 DMX Ja

8719514926295 BVP353 30LED 30K 220V L30 30 DMX Ja

8719514926301 BVP353 30LED 40K 220V L30 30 DMX Ja

8719514926318 BVP353 30LED RGB 220V L30 30 DMX Ja

8719514926325 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 30 DMX Ja

8719514926332 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 30 DMX Ja

8719514926349 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 Nee

8719514926356 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 Nee

8719514926363 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 Nee

8719514926370 BVP353 30LED 27K 220V L30 45 DMX Ja

8719514926387 BVP353 30LED 30K 220V L30 45 DMX Ja

8719514926394 BVP353 30LED 40K 220V L30 45 DMX Ja

8719514926400 BVP353 30LED RGB 220V L30 45 DMX Ja

8719514926417 BVP353 32LED RGBWW 220V L30 45 DMX Ja

8719514926424 BVP353 32LED RGBNW 220V L30 45 DMX Ja

8719514927872 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 Nee

8719514927889 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 Nee

8719514927896 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 Nee

8719514927902 BVP354 96LED 27K 220V L40 10 DMX Ja

8719514927919 BVP354 96LED 30K 220V L40 10 DMX Ja

8719514927926 BVP354 96LED 40K 220V L40 10 DMX Ja

8719514927933 BVP354 96LED RGB 220V L40 10 DMX Ja

8719514927940 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 10 DMX Ja

8719514927957 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 10 DMX Ja

8719514927964 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 Nee

8719514927971 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 Nee

8719514927988 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 Nee

8719514927995 BVP354 96LED 27K 220V L40 15 DMX Ja

8719514928008 BVP354 96LED 30K 220V L40 15 DMX Ja

8719514928015 BVP354 96LED 40K 220V L40 15 DMX Ja

8719514928022 BVP354 96LED RGB 220V L40 15 DMX Ja

8719514928039 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 15 DMX Ja

8719514928046 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 15 DMX Ja

8719514928053 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 Nee

8719514928060 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 Nee

8719514928077 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 Nee

8719514928084 BVP354 96LED 27K 220V L40 30 DMX Ja

8719514928091 BVP354 96LED 30K 220V L40 30 DMX Ja

8719514928107 BVP354 96LED 40K 220V L40 30 DMX Ja
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8719514928114 BVP354 96LED RGB 220V L40 30 DMX Ja

8719514928121 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 30 DMX Ja

8719514928138 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 30 DMX Ja

8719514928145 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 Nee

8719514928152 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 Nee

8719514928169 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 Nee

8719514928176 BVP354 96LED 27K 220V L40 45 DMX Ja

8719514928183 BVP354 96LED 30K 220V L40 45 DMX Ja

8719514928190 BVP354 96LED 40K 220V L40 45 DMX Ja

8719514928206 BVP354 96LED RGB 220V L40 45 DMX Ja

8719514928213 BVP354 96LED RGBWW 220V L40 45 DMX Ja

8719514928220 BVP354 96LED RGBNW 220V L40 45 DMX Ja

8719514928237 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 Nee

8719514928244 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 Nee

8719514928251 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 Nee

8719514928268 BVP354 120LED 27K 220V L50 10 DMX Ja

8719514928275 BVP354 120LED 30K 220V L50 10 DMX Ja

8719514928282 BVP354 120LED 40K 220V L50 10 DMX Ja

8719514928299 BVP354 120LED RGB 220V L50 10 DMX Ja

8719514928305 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 10 DMX Ja

8719514928312 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 10 DMX Ja

8719514928329 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 Nee

8719514928336 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 Nee

8719514928343 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 Nee

8719514928350 BVP354 120LED 27K 220V L50 15 DMX Ja

8719514928367 BVP354 120LED 30K 220V L50 15 DMX Ja

8719514928374 BVP354 120LED 40K 220V L50 15 DMX Ja

8719514928381 BVP354 120LED RGB 220V L50 15 DMX Ja

8719514928398 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 15 DMX Ja

8719514928404 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 15 DMX Ja

8719514928411 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 Nee

8719514928428 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 Nee

8719514928435 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 Nee

8719514928442 BVP354 120LED 27K 220V L50 30 DMX Ja

8719514928459 BVP354 120LED 30K 220V L50 30 DMX Ja

8719514928466 BVP354 120LED 40K 220V L50 30 DMX Ja

8719514928473 BVP354 120LED RGB 220V L50 30 DMX Ja

8719514928480 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 30 DMX Ja

8719514928497 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 30 DMX Ja

8719514928503 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 Nee

8719514928510 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 Nee

8719514928527 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 Nee

8719514928534 BVP354 120LED 27K 220V L50 45 DMX Ja

8719514928541 BVP354 120LED 30K 220V L50 45 DMX Ja

8719514928558 BVP354 120LED 40K 220V L50 45 DMX Ja

8719514928565 BVP354 120LED RGB 220V L50 45 DMX Ja

8719514928572 BVP354 120LED RGBWW 220V L50 45 DMX Ja

8719514928589 BVP354 120LED RGBNW 220V L50 45 DMX Ja

8719514928596 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 Nee

8719514928602 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 Nee

8719514928619 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 Nee

8719514928626 BVP354 144LED 27K 220V L57 10 DMX Ja
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8719514928633 BVP354 144LED 30K 220V L57 10 DMX Ja

8719514928640 BVP354 144LED 40K 220V L57 10 DMX Ja

8719514928657 BVP354 144LED RGB 220V L57 10 DMX Ja

8719514928664 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 10 DMX Ja

8719514928671 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 10 DMX Ja

8719514928688 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 Nee

8719514928695 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 Nee

8719514928701 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 Nee

8719514928718 BVP354 144LED 27K 220V L57 15 DMX Ja

8719514928725 BVP354 144LED 30K 220V L57 15 DMX Ja

8719514928732 BVP354 144LED 40K 220V L57 15 DMX Ja

8719514928749 BVP354 144LED RGB 220V L57 15 DMX Ja

8719514928756 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 15 DMX Ja

8719514928763 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 15 DMX Ja

8719514928770 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 Nee

8719514928787 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 Nee

8719514928794 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 Nee

8719514928800 BVP354 144LED 27K 220V L57 30 DMX Ja

8719514928817 BVP354 144LED 30K 220V L57 30 DMX Ja

8719514928824 BVP354 144LED 40K 220V L57 30 DMX Ja

8719514928831 BVP354 144LED RGB 220V L57 30 DMX Ja

8719514928848 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 30 DMX Ja

8719514928855 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 30 DMX Ja

8719514928862 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 Nee

8719514928879 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 Nee

8719514928886 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 Nee

8719514928893 BVP354 144LED 27K 220V L57 45 DMX Ja

8719514928909 BVP354 144LED 30K 220V L57 45 DMX Ja

8719514928916 BVP354 144LED 40K 220V L57 45 DMX Ja

8719514928923 BVP354 144LED RGB 220V L57 45 DMX Ja

8719514928930 BVP354 144LED RGBWW 220V L57 45 DMX Ja

8719514928947 BVP354 144LED RGBNW 220V L57 45 DMX Ja

8719514927513 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 Nee

8719514927520 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 Nee

8719514927537 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 Nee

8719514927544 BVP353 72LED 27K 220V L57 10 DMX Ja

8719514927551 BVP353 72LED 30K 220V L57 10 DMX Ja

8719514927568 BVP353 72LED 40K 220V L57 10 DMX Ja

8719514927575 BVP353 72LED RGB 220V L57 10 DMX Ja

8719514927582 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 10 DMX Ja

8719514927599 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 10 DMX Ja

8719514927605 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 Nee

8719514927612 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 Nee

8719514927629 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 Nee

8719514927636 BVP353 72LED 27K 220V L57 15 DMX Ja

8719514927643 BVP353 72LED 30K 220V L57 15 DMX Ja

8719514927650 BVP353 72LED 40K 220V L57 15 DMX Ja

8719514927667 BVP353 72LED RGB 220V L57 15 DMX Ja

8719514927674 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 15 DMX Ja

8719514927681 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 15 DMX Ja

8719514927698 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 Nee

8719514927704 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 Nee
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8719514927711 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 Nee

8719514927728 BVP353 72LED 27K 220V L57 30 DMX Ja

8719514927735 BVP353 72LED 30K 220V L57 30 DMX Ja

8719514927742 BVP353 72LED 40K 220V L57 30 DMX Ja

8719514927759 BVP353 72LED RGB 220V L57 30 DMX Ja

8719514927766 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 30 DMX Ja

8719514927773 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 30 DMX Ja

8719514927780 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 Nee

8719514927797 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 Nee

8719514927803 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 Nee

8719514927810 BVP353 72LED 27K 220V L57 45 DMX Ja

8719514927827 BVP353 72LED 30K 220V L57 45 DMX Ja

8719514927834 BVP353 72LED 40K 220V L57 45 DMX Ja

8719514927841 BVP353 72LED RGB 220V L57 45 DMX Ja

8719514927858 BVP353 72LED RGBWW 220V L57 45 DMX Ja

8719514927865 BVP353 72LED RGBNW 220V L57 45 DMX Ja

8719514925359 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 Nee

8719514925366 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 Nee

8719514925373 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 Nee

8719514925380 BVP353 18LED 27K 220V L21 10 DMX Ja

8719514925397 BVP353 18LED 30K 220V L21 10 DMX Ja

8719514925403 BVP353 18LED 40K 220V L21 10 DMX Ja

8719514925410 BVP353 18LED RGB 220V L21 10 DMX Ja

8719514925427 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 10 DMX Ja

8719514925434 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 10 DMX Ja

8719514925441 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 Nee

8719514925458 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 Nee

8719514925465 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 Nee

8719514925472 BVP353 18LED 27K 220V L21 15 DMX Ja

8719514925489 BVP353 18LED 30K 220V L21 15 DMX Ja

8719514925496 BVP353 18LED 40K 220V L21 15 DMX Ja

8719514925502 BVP353 18LED RGB 220V L21 15 DMX Ja

8719514925519 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 15 DMX Ja

8719514925526 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 15 DMX Ja

8719514925533 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 Nee

8719514925540 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 Nee

8719514925557 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 Nee

8719514925564 BVP353 18LED 27K 220V L21 30 DMX Ja

8719514925571 BVP353 18LED 30K 220V L21 30 DMX Ja

8719514925588 BVP353 18LED 40K 220V L21 30 DMX Ja

8719514925595 BVP353 18LED RGB 220V L21 30 DMX Ja

8719514925601 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 30 DMX Ja

8719514925618 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 30 DMX Ja

8719514925625 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 Nee

8719514925632 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 Nee

8719514925649 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 Nee

8719514925656 BVP353 18LED 27K 220V L21 45 DMX Ja

8719514925663 BVP353 18LED 30K 220V L21 45 DMX Ja

8719514925670 BVP353 18LED 40K 220V L21 45 DMX Ja

8719514925687 BVP353 18LED RGB 220V L21 45 DMX Ja

8719514925694 BVP353 20LED RGBWW 220V L21 45 DMX Ja

8719514925700 BVP353 20LED RGBNW 220V L21 45 DMX Ja
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8719514924635 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 Nee

8719514924642 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 Nee

8719514924659 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 Nee

8719514924666 BVP353 12LED 27K 220V L15 10 DMX Ja

8719514924673 BVP353 12LED 30K 220V L15 10 DMX Ja

8719514924680 BVP353 12LED 40K 220V L15 10 DMX Ja

8719514924697 BVP353 12LED RGB 220V L15 10 DMX Ja

8719514924703 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 10 DMX Ja

8719514924710 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 10 DMX Ja

8719514924727 BVP353 12LED 27K 220V L15 15 Nee

8719514924734 BVP353 12LED 30K 220V L15 15 Nee

8719514924741 BVP353 12LED 40K 220V L15 15 Nee

8719514924758 BVP353 12LED 27K 220V L15 15 DMX Ja

8719514924765 BVP353 12LED 30K 220V L15 15 DMX Ja

8719514924772 BVP353 12LED 40K 220V L15 15 DMX Ja

8719514924789 BVP353 12LED RGB 220V L15 15 DMX Ja

8719514924796 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 15 DMX Ja

8719514924802 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 15 DMX Ja

8719514924819 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 Nee

8719514924826 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 Nee

8719514924833 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 Nee

8719514924840 BVP353 12LED 27K 220V L15 30 DMX Ja

8719514924857 BVP353 12LED 30K 220V L15 30 DMX Ja

8719514924864 BVP353 12LED 40K 220V L15 30 DMX Ja

8719514924871 BVP353 12LED RGB 220V L15 30 DMX Ja

8719514924888 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 30 DMX Ja

8719514924895 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 30 DMX Ja

8719514924901 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 Nee

8719514924918 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 Nee

8719514924925 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 Nee

8719514924932 BVP353 12LED 27K 220V L15 45 DMX Ja

8719514924949 BVP353 12LED 30K 220V L15 45 DMX Ja

8719514924956 BVP353 12LED 40K 220V L15 45 DMX Ja

8719514924963 BVP353 12LED RGB 220V L15 45 DMX Ja

8719514924970 BVP353 12LED RGBWW 220V L15 45 DMX Ja

8719514924987 BVP353 12LED RGBNW 220V L15 45 DMX Ja

8719514926431 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 Nee

8719514926448 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 Nee

8719514926455 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 Nee

8719514926462 BVP353 36LED 27K 220V L35 10 DMX Ja

8719514926479 BVP353 36LED 30K 220V L35 10 DMX Ja

8719514926486 BVP353 36LED 40K 220V L35 10 DMX Ja

8719514926493 BVP353 36LED RGB 220V L35 10 DMX Ja

8719514926509 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 10 DMX Ja

8719514926516 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 10 DMX Ja

8719514926523 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 Nee

8719514926530 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 Nee

8719514926547 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 Nee

8719514926554 BVP353 36LED 27K 220V L35 15 DMX Ja

8719514926561 BVP353 36LED 30K 220V L35 15 DMX Ja

8719514926578 BVP353 36LED 40K 220V L35 15 DMX Ja

8719514926585 BVP353 36LED RGB 220V L35 15 DMX Ja
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8719514926592 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 15 DMX Ja

8719514926608 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 15 DMX Ja

8719514926615 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 Nee

8719514926622 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 Nee

8719514926639 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 Nee

8719514926646 BVP353 36LED 27K 220V L35 30 DMX Ja

8719514926653 BVP353 36LED 30K 220V L35 30 DMX Ja

8719514926660 BVP353 36LED 40K 220V L35 30 DMX Ja

8719514926677 BVP353 36LED RGB 220V L35 30 DMX Ja

8719514926684 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 30 DMX Ja

8719514926691 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 30 DMX Ja

8719514926707 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 Nee

8719514926714 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 Nee

8719514926721 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 Nee

8719514926738 BVP353 36LED 27K 220V L35 45 DMX Ja

8719514926745 BVP353 36LED 30K 220V L35 45 DMX Ja

8719514926752 BVP353 36LED 40K 220V L35 45 DMX Ja

8719514926769 BVP353 36LED RGB 220V L35 45 DMX Ja

8719514926776 BVP353 36LED RGBWW 220V L35 45 DMX Ja

8719514926783 BVP353 36LED RGBNW 220V L35 45 DMX Ja

8719514925717 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 Nee

8719514925724 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 Nee

8719514925731 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 Nee

8719514925748 BVP353 24LED 27K 220V L24 10 DMX Ja

8719514925755 BVP353 24LED 30K 220V L24 10 DMX Ja

8719514925762 BVP353 24LED 40K 220V L24 10 DMX Ja

8719514925779 BVP353 24LED RGB 220V L24 10 DMX Ja

8719514925786 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 10 DMX Ja

8719514925793 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 10 DMX Ja

8719514925809 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 Nee

8719514925816 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 Nee

8719514925823 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 Nee

8719514925830 BVP353 24LED 27K 220V L24 15 DMX Ja

8719514925847 BVP353 24LED 30K 220V L24 15 DMX Ja

8719514925854 BVP353 24LED 40K 220V L24 15 DMX Ja

8719514925861 BVP353 24LED RGB 220V L24 15 DMX Ja

8719514925878 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 15 DMX Ja

8719514925885 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 15 DMX Ja

8719514925892 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 Nee

8719514925908 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 Nee

8719514925915 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 Nee

8719514925922 BVP353 24LED 27K 220V L24 30 DMX Ja

8719514925939 BVP353 24LED 30K 220V L24 30 DMX Ja

8719514925946 BVP353 24LED 40K 220V L24 30 DMX Ja

8719514925953 BVP353 24LED RGB 220V L24 30 DMX Ja

8719514925960 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 30 DMX Ja

8719514925977 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 30 DMX Ja

8719514925984 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 Nee

8719514925991 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 Nee

8719514926004 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 Nee

8719514926011 BVP353 24LED 27K 220V L24 45 DMX Ja

8719514926028 BVP353 24LED 30K 220V L24 45 DMX Ja
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8719514926035 BVP353 24LED 40K 220V L24 45 DMX Ja

8719514926042 BVP353 24LED RGB 220V L24 45 DMX Ja

8719514926059 BVP353 24LED RGBWW 220V L24 45 DMX Ja

8719514926066 BVP353 24LED RGBNW 220V L24 45 DMX Ja

8719514927155 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 Nee

8719514927162 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 Nee

8719514927179 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 Nee

8719514927186 BVP353 60LED 27K 220V L50 10 DMX Ja

8719514927193 BVP353 60LED 30K 220V L50 10 DMX Ja

8719514927209 BVP353 60LED 40K 220V L50 10 DMX Ja

8719514927216 BVP353 60LED RGB 220V L50 10 DMX Ja

8719514927223 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 10 DMX Ja

8719514927230 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 10 DMX Ja

8719514927247 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 Nee

8719514927254 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 Nee

8719514927261 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 Nee

8719514927278 BVP353 60LED 27K 220V L50 15 DMX Ja

8719514927285 BVP353 60LED 30K 220V L50 15 DMX Ja

8719514927292 BVP353 60LED 40K 220V L50 15 DMX Ja

8719514927308 BVP353 60LED RGB 220V L50 15 DMX Ja

8719514927315 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 15 DMX Ja

8719514927322 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 15 DMX Ja

8719514927339 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 Nee

8719514927346 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 Nee

8719514927353 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 Nee

8719514927360 BVP353 60LED 27K 220V L50 30 DMX Ja

8719514927377 BVP353 60LED 30K 220V L50 30 DMX Ja

8719514927384 BVP353 60LED 40K 220V L50 30 DMX Ja

8719514927391 BVP353 60LED RGB 220V L50 30 DMX Ja

8719514927407 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 30 DMX Ja

8719514927414 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 30 DMX Ja

8719514927421 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 Nee

8719514927438 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 Nee

8719514927445 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 Nee

8719514927452 BVP353 60LED 27K 220V L50 45 DMX Ja

8719514927469 BVP353 60LED 30K 220V L50 45 DMX Ja

8719514927476 BVP353 60LED 40K 220V L50 45 DMX Ja

8719514927483 BVP353 60LED RGB 220V L50 45 DMX Ja

8719514927490 BVP353 60LED RGBWW 220V L50 45 DMX Ja

8719514927506 BVP353 60LED RGBNW 220V L50 45 DMX Ja

8719514924994 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 Nee

8719514925007 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 Nee

8719514925014 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 Nee

8719514925021 BVP353 16LED 27K 220V L18 10 DMX Ja

8719514925038 BVP353 16LED 30K 220V L18 10 DMX Ja

8719514925045 BVP353 16LED 40K 220V L18 10 DMX Ja

8719514925052 BVP353 15LED RGB 220V L18 10 DMX Ja

8719514925069 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 10 DMX Ja

8719514925076 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 10 DMX Ja

8719514925083 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 Nee

8719514925090 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 Nee

8719514925106 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 Nee
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8719514925113 BVP353 16LED 27K 220V L18 15 DMX Ja

8719514925120 BVP353 16LED 30K 220V L18 15 DMX Ja

8719514925137 BVP353 16LED 40K 220V L18 15 DMX Ja

8719514925144 BVP353 15LED RGB 220V L18 15 DMX Ja

8719514925151 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 15 DMX Ja

8719514925168 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 15 DMX Ja

8719514925175 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 Nee

8719514925182 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 Nee

8719514925199 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 Nee

8719514925205 BVP353 16LED 27K 220V L18 30 DMX Ja

8719514925212 BVP353 16LED 30K 220V L18 30 DMX Ja

8719514925229 BVP353 16LED 40K 220V L18 30 DMX Ja

8719514925236 BVP353 15LED RGB 220V L18 30 DMX Ja

8719514925243 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 30 DMX Ja

8719514925250 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 30 DMX Ja

8719514925267 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 Nee

8719514925274 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 Nee

8719514925281 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 Nee

8719514925298 BVP353 16LED 27K 220V L18 45 DMX Ja

8719514925304 BVP353 16LED 30K 220V L18 45 DMX Ja

8719514925311 BVP353 16LED 40K 220V L18 45 DMX Ja

8719514925328 BVP353 15LED RGB 220V L18 45 DMX Ja

8719514925335 BVP353 16LED RGBWW 220V L18 45 DMX Ja

8719514925342 BVP353 16LED RGBNW 220V L18 45 DMX Ja

8719514928954 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 Nee

8719514928961 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 Nee

8719514928978 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 Nee

8719514928985 BVP355 216LED 27K 220V L57 10 DMX Ja

8719514928992 BVP355 216LED 30K 220V L57 10 DMX Ja

8719514929005 BVP355 216LED 40K 220V L57 10 DMX Ja

8719514929012 BVP355 216LED RGB 220V L57 10 DMX Ja

8719514929029 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 10 DMX Ja

8719514929036 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 10 DMX Ja

8719514929043 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 Nee

8719514929050 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 Nee

8719514929067 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 Nee

8719514929074 BVP355 216LED 27K 220V L57 15 DMX Ja

8719514929081 BVP355 216LED 30K 220V L57 15 DMX Ja

8719514929098 BVP355 216LED 40K 220V L57 15 DMX Ja

8719514929104 BVP355 216LED RGB 220V L57 15 DMX Ja

8719514929111 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 15 DMX Ja

8719514929128 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 15 DMX Ja

8719514929135 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 Nee

8719514929142 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 Nee

8719514929159 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 Nee

8719514929166 BVP355 216LED 27K 220V L57 30 DMX Ja

8719514929173 BVP355 216LED 30K 220V L57 30 DMX Ja

8719514929180 BVP355 216LED 40K 220V L57 30 DMX Ja

8719514929197 BVP355 216LED RGB 220V L57 30 DMX Ja

8719514929203 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 30 DMX Ja

8719514929210 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 30 DMX Ja

8719514929227 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 Nee
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8719514929234 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 Nee

8719514929241 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 Nee

8719514929258 BVP355 216LED 27K 220V L57 45 DMX Ja

8719514929265 BVP355 216LED 30K 220V L57 45 DMX Ja

8719514929272 BVP355 216LED 40K 220V L57 45 DMX Ja

8719514929289 BVP355 216LED RGB 220V L57 45 DMX Ja

8719514929296 BVP355 216LED RGBWW 220V L57 45 DMX Ja

8719514929302 BVP355 216LED RGBNW 220V L57 45 DMX Ja

8719514929319 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 Nee

8719514929326 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 Nee

8719514929333 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 Nee

8719514929340 BVP355 180LED 27K 220V L50 10 DMX Ja

8719514929357 BVP355 180LED 30K 220V L50 10 DMX Ja

8719514929364 BVP355 180LED 40K 220V L50 10 DMX Ja

8719514929371 BVP355 180LED RGB 220V L50 10 DMX Ja

8719514929388 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 10 DMX Ja

8719514929395 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 10 DMX Ja

8719514929401 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 Nee

8719514929418 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 Nee

8719514929425 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 Nee

8719514929432 BVP355 180LED 27K 220V L50 15 DMX Ja

8719514929449 BVP355 180LED 30K 220V L50 15 DMX Ja

8719514929456 BVP355 180LED 40K 220V L50 15 DMX Ja

8719514929463 BVP355 180LED RGB 220V L50 15 DMX Ja

8719514929470 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 15 DMX Ja

8719514929487 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 15 DMX Ja

8719514929494 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 Nee

8719514929500 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 Nee

8719514929517 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 Nee

8719514929524 BVP355 180LED 27K 220V L50 30 DMX Ja

8719514929531 BVP355 180LED 30K 220V L50 30 DMX Ja

8719514929548 BVP355 180LED 40K 220V L50 30 DMX Ja

8719514929555 BVP355 180LED RGB 220V L50 30 DMX Ja

8719514929562 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 30 DMX Ja

8719514929579 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 30 DMX Ja

8719514929586 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 Nee

8719514929593 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 Nee

8719514929609 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 Nee

8719514929616 BVP355 180LED 27K 220V L50 45 DMX Ja

8719514929623 BVP355 180LED 30K 220V L50 45 DMX Ja
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8719514929630 BVP355 180LED 40K 220V L50 45 DMX Ja

8719514929647 BVP355 180LED RGB 220V L50 45 DMX Ja

8719514929654 BVP355 180LED RGBWW 220V L50 45 DMX Ja

8719514929661 BVP355 180LED RGBNW 220V L50 45 DMX Ja

8719514926790 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 Nee

8719514926806 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 Nee

8719514926813 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 Nee

8719514926820 BVP353 48LED 27K 220V L40 10 DMX Ja

8719514926837 BVP353 48LED 30K 220V L40 10 DMX Ja

8719514926844 BVP353 48LED 40K 220V L40 10 DMX Ja

8719514926851 BVP353 48LED RGB 220V L40 10 DMX Ja

8719514926868 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 10 DMX Ja

8719514926875 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 10 DMX Ja

8719514926882 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 Nee

8719514926899 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 Nee

8719514926905 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 Nee

8719514926912 BVP353 48LED 27K 220V L40 15 DMX Ja

8719514926929 BVP353 48LED 30K 220V L40 15 DMX Ja

8719514926936 BVP353 48LED 40K 220V L40 15 DMX Ja

8719514926943 BVP353 48LED RGB 220V L40 15 DMX Ja

8719514926950 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 15 DMX Ja

8719514926967 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 15 DMX Ja

8719514926974 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 Nee

8719514926981 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 Nee

8719514926998 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 Nee

8719514927001 BVP353 48LED 27K 220V L40 30 DMX Ja

8719514927018 BVP353 48LED 30K 220V L40 30 DMX Ja

8719514927025 BVP353 48LED 40K 220V L40 30 DMX Ja

8719514927032 BVP353 48LED RGB 220V L40 30 DMX Ja

8719514927049 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 30 DMX Ja

8719514927056 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 30 DMX Ja

8719514927063 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 Nee

8719514927070 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 Nee

8719514927087 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 Nee

8719514927094 BVP353 48LED 27K 220V L40 45 DMX Ja

8719514927100 BVP353 48LED 30K 220V L40 45 DMX Ja

8719514927117 BVP353 48LED 40K 220V L40 45 DMX Ja

8719514927124 BVP353 48LED RGB 220V L40 45 DMX Ja

8719514927131 BVP353 48LED RGBWW 220V L40 45 DMX Ja

8719514927148 BVP353 48LED RGBNW 220V L40 45 DMX Ja
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